
UCHWAŁA NR X/75/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39), po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Cekcyn za rok 2024; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Cekcyn; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Cekcyn za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: D0F56571-65EF-478C-A6B3-D3AD4205361C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz ustawą o finansach publicznych, podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium z wykonania budżetu dla wójta gminy należy do kompetencji rady gminy. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w głosowaniu wzięło udział 15 radnych i  za udzieleniem absolutorium 
głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, zaś wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

 

 

Id: D0F56571-65EF-478C-A6B3-D3AD4205361C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 20 maja 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-21T08:44:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




